
 
 

UCHWAŁA NR XIX/83/2025 
RADY MIEJSKIEJ BOBROWNIKI 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna, przyjmowanej jako podstawę do obliczania 
podatku leśnego na obszarze gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Obniża się kwotę stanowiącą średnią cenę sprzedaży drewna, przyjmowaną jako podstawę  do 
obliczania podatku leśnego uzyskaną przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2025r. ogłoszoną 
w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia  17 października 2025 roku z kwoty 
281,37 zł za 1m³ drewna do kwoty 277,00zł za 1m³ drewna. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Rafał Kaźmirski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 5173


	UCHWAŁA NR XIX/83/2025 RADY MIEJSKIEJ BOBROWNIKI z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-11-14T10:00:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




